
Zarządzenie Nr 186/2020 
Burmistrz Miasta Gorlice 

z dnia  16 września  2020 r 
 
w sprawie rozpatrzenia oferty  Stowarzyszenia GorliceBike  na organizację IX Etnograficznego Rajdu 
Rowerowego Śladami   Prof. Romana Rejnfussa. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.: Dz. U. z 2020 poz. 713), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn.zm.)  oraz § 8 ust. 4 Regulaminu 
przyznawania małych grantów w Mieście Gorlice stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 96/2019 
Burmistrza Miasta Gorlice z dnia 18 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu postępowania z 
ofertami złożonymi w trybie art.19a ustawy o działalności pożytku publicznego, zarządzam, co 
następuje:  

 
§ 1 

1.Zleca się realizację zadania publicznego pn. „IX Etnograficznego rajdu Rowerowego Śladami  im. 
Prof. Romana Rejnfussa ”, z pominięciem otwartego konkursu ofert, w formie wspierania realizacji 
zadania.  
2.Ustala się, że wysokość dofinansowania zadania, o którym mowa w ust. 1, wynosi 2 000,00 zł 
(słownie: dwa tysiące złotych). 

§ 2 
Zlecenie realizacji zadania nastąpi na podstawie umowy o wsparcie realizacji zadania. 

§ 3 
Ogłosić na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej miasta informację o przyznaniu dotacji. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji  Urzędu 
Miejskiego w Gorlicach. 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


